beliau mendirikan Madrasah Misbahul Wathon yang menjadi cikal bakal

Yayasan Pendidikan Almaarif SingosariMalang.

Sejalan dengan meningkatnya tuntunan pendidikan, maka Yayasan

Pendidikan Almaarif Singosari Malang mendirikan Madrasah

Tsanawiyah Nahdlotul Ulama’pada tanggal 1 Juli 1959 M/24 Dzulhijjah

1378 H. Pendirinya dipelopori oleh Alm. Bpk. KH. A. Nur Salim dan

Kyai Sepuh lainnya, dan berkembang hingga sekarang menjadi MTs.

Almaarif 01 Singosari yang dibina oleh Bapak Prof. DR. KH. Moch.

Tholchah Hasan. Dalam perkembangannya, Madrasah Tsanawiyah